
Prodotto Dragées caffè Illy by Domori

Descrizione Qualità in purezza: chicchi di caffè illy ricoperti da squisito fondente Domori 67%

Ingredienti

Copertura di cioccolato Extra 67% (Cacao min. 75% - Pasta di cacao, zucchero di canna, 

burro di cacao. Emulsionante: lecitina di soia), zucchero a velo, chicchi di caffè Illy (Min. 

13%), sciroppo di zucchero (zucchero,acqua, sciroppo di glucosio. Addensante: gomma 

arabica). SENZA GLUTINE.

Lista allergeni Può contenere tracce di latte, frutta a guscio e soia

Peso netto 40 g

Dimensione 10 x 13 cm

Prodotto Maxi cremino Domori

Descrizione
Un cremino diverso da tutti gli altri. Ricetta tradizionale, formato gigante, materie prime 

pregiate: cacao fine, fior di sale, Nocciola Piemonte IGP, vaniglia di Tahiti.

Ingredienti
Zucchero di canna, Nocciola Piemonte IGP (37%), pasta di cacao (7.5%), burro di cacao, 

fior di sale, estratto di vaniglia naturale. Emulsionante: lecitina di soia. SENZA GLUTINE.

Lista allergeni Può contenere tracce di latte, frutta a guscio e soia

Peso netto 300 g

Dimensione 8 x 8 x 4,5 (h) cm

Prodotto Selezione Piemonte (cremini, giandujotti, tartufi, napolitains) Domori

Descrizione
La grande tradizione piemontese e la qualità Domori: cremini, giandujotti, tartufi neri e 

napolitains fondenti.

Ingredienti

Cremini Classici: zucchero di canna, “Nocciola Piemonte IGP”, burro di cacao, pasta di 

cacao, fior di sale, vaniglia. Emulsionante: lecitina di soia; 

Giandujotti: zucchero di canna, pasta di nocciole IGP 31,5%, pasta di cacao 17%, burro di 

cacao, lecitina di soia; 

Tartufi neri: nocciole (47%), zucchero impalpabile, cioccolato di copertura Arriba 62%, 

cioccolato di copertura Arriba latte 36%, cacao in polvere 22/24%, zucchero invertito; 

Napolitains Fondenti 70%: pasta di cacao 70%, zucchero di canna. 

Lista allergeni Nocciola e soia. Può contenere tracce di altra frutta a guscio e latte.

Peso netto 250 g

Dimensione 9,5 x 6 x 23 (h) cm

Prodotto Rooibos de Noël Dammann Frères

Descrizione

25 bustine Cristal - Un’infusione gioiosamente speziata e profumata, in cui i gusti 

d'arancia e di pan di spezie si fondono con le note di zenzero, ciliegia, garofano, bacche 

rosa
Ingredienti Rooibos (Aspalathus linearis), spezie (bacche rosa, pezzetti di zenzero, chiodi di 

garofano), buccia d'arancia, aromi (pan di zenzero, arancia amara, ciliegia).

Peso netto 50 g

Dimensione 8,5 x 8,5 x 8,5 cm
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Prodotto Piccoli assaggi di Marron Glacés Agrimontana

Descrizione
Pregiati marroni in pezzetti da degustazione. La lavorazione artigianale esalta la naturale 

delicatezza dei frutti
Ingredienti Marroni, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, estratto naturale di vaniglia Bourbon

Peso netto 160 g

Prodotto Fette Biscottate - Autentica Ricetta Tradizionale Pintaudi

Descrizione
Leggere, fragranti, realizzate con farina di farro da filiera bio: le fette biscottate Pintaudi 

hanno un’autentica finezza pasticciera

Ingredienti

Grano tenero tipo”0” italiano, Burro francese, zucchero, Scorzone d’arancio: scorza 

d’arancio, zucchero, sciroppo di glucosio, Uova da galline allevate a terra, Tuorlo d’uovo 

da galline allevate a terra, lievito, estratto di malto d’orzo, Sale marino integrale

Lista allergeni
Contiene latte e derivati, uova e glutine. Può contenere tracce di frutta a guscio, 

arachidi, sesamo e soia

Peso netto 200 g

Dimensione 29 x 9 x 7 cm

Prodotto Rosso Toscana San Pio 2020 Mastrojanni

Descrizione

Uvaggio di Sangiovese e Cabernet Sauvignon

Affinamento in botte: 18 mesi in tonneau di rovere francese e botti di piccole dimensioni 

Affinamento in bottiglia: 3 mesi 

Colore: Rosso rubino con riflessi violacei. 

Al naso: Frutta fresca con spezie. 

In bocca: Ampio e persistente con tannini morbidi e profondi al palato. 

Abbinamenti: Carni rosse alla griglia e in umido
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